
Uchwała  Nr XXX/262/21

Rady Miasta Rawa Mazowiecka
z dnia 6  sierpnia 2021 roku

w  sprawie  zmiany   uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Miasta 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ) oraz art.226, art. 227, art. 231 ust.1, art.243)  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz U z 2021 poz.305) Rada Miasta Rawa 

Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXV/216/21 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia  28 stycznia  

2021  roku  w sprawie uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2021–2024 i prognozy długu, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik  Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr  1  

do niniejszej uchwały;

2) do załącznika Nr 2 do uchwały dodaje się objaśnienia w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik  Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr  3  

do niniejszej uchwały.

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Przewodnicząca Rady Miasta

Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXX/262/21
Rady Miasta Rawa Mazowiecka
z dnia 6 sierpnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 108 815 035,96 96 134 170,96 25 654 108,00 1 800 000,00 14 663 203,00 26 224 066,96 27 792 793,00 14 822 000,00 12 680 865,00 1 180 000,00 11 200 806,00

2022 101 224 207,00 99 800 000,00 26 600 000,00 2 000 000,00 15 200 000,00 26 700 000,00 29 300 000,00 15 000 000,00 1 424 207,00 700 000,00 724 207,00

2023 102 900 000,00 102 200 000,00 27 500 000,00 2 200 000,00 15 700 000,00 27 000 000,00 29 800 000,00 15 200 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2024 105 900 000,00 105 200 000,00 29 000 000,00 2 400 000,00 16 000 000,00 27 300 000,00 30 500 000,00 15 400 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2025 108 800 000,00 108 100 000,00 30 500 000,00 2 600 000,00 16 300 000,00 27 600 000,00 31 100 000,00 15 600 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2026 111 600 000,00 110 900 000,00 32 000 000,00 2 800 000,00 16 600 000,00 27 900 000,00 31 600 000,00 15 800 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2027 114 500 000,00 113 800 000,00 33 500 000,00 3 000 000,00 17 000 000,00 28 200 000,00 32 100 000,00 16 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2028 117 300 000,00 116 600 000,00 35 000 000,00 3 200 000,00 17 300 000,00 28 500 000,00 32 600 000,00 16 200 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2029 120 000 000,00 119 300 000,00 36 500 000,00 3 400 000,00 17 600 000,00 28 800 000,00 33 000 000,00 16 400 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2030 123 000 000,00 122 300 000,00 38 000 000,00 3 600 000,00 18 000 000,00 29 100 000,00 33 600 000,00 16 600 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2031 126 400 000,00 126 400 000,00 40 500 000,00 3 800 000,00 18 400 000,00 29 500 000,00 34 200 000,00 16 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 129 800 000,00 129 800 000,00 42 500 000,00 4 000 000,00 18 700 000,00 29 800 000,00 34 800 000,00 17 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 133 100 000,00 133 100 000,00 44 500 000,00 4 200 000,00 19 000 000,00 30 000 000,00 35 400 000,00 17 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 136 600 000,00 136 600 000,00 46 500 000,00 4 400 000,00 19 400 000,00 30 300 000,00 36 000 000,00 17 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 126 958 441,96 94 259 441,96 41 452 546,00 98 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 32 699 000,00 32 699 000,000,00 705 000,00

2022 100 500 207,00 95 500 200,00 42 200 000,00 94 300,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 5 000 007,00 0,000,00 0,00

2023 100 500 000,00 96 500 000,00 43 500 000,00 95 900,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2024 102 400 000,00 98 000 000,00 44 500 000,00 97 600,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,000,00 0,00

2025 104 100 000,00 99 500 000,00 45 500 000,00 99 210,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,000,00 0,00

2026 107 500 000,00 101 600 000,00 46 500 000,00 100 903,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 5 900 000,00 0,000,00 0,00

2027 110 100 000,00 103 100 000,00 47 500 000,00 102 630,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 112 600 000,00 104 600 000,00 48 502 000,00 104 400,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 115 200 000,00 106 200 000,00 49 500 000,00 106 180,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 118 200 000,00 107 700 000,00 50 500 000,00 107 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 10 500 000,00 0,000,00 0,00

2031 120 900 000,00 109 700 000,00 51 500 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 11 200 000,00 0,000,00 0,00

2032 124 400 000,00 111 700 000,00 52 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 12 700 000,00 0,000,00 0,00

2033 127 600 000,00 113 700 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 13 900 000,00 0,000,00 0,00

2034 133 320 107,39 115 700 000,00 54 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 17 620 107,39 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -18 143 406,00 0,00 20 943 406,00 14 295 163,00 11 495 163,00 3 350 555,00 3 350 555,00 3 297 688,00 3 297 688,00

2022 724 000,00 724 000,00 1 776 000,00 1 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 279 892,61 2 433 750,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 892,61 3 279 892,61 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 803 892,61 0,00 1 874 729,00 8 522 972,000,00

2022 x x x x 0,00 53 079 892,61 0,00 4 299 800,00 4 299 800,000,00

2023 x x x x 0,00 50 679 892,61 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00

2024 x x x x 0,00 47 179 892,61 0,00 7 200 000,00 7 200 000,000,00

2025 x x x x 0,00 42 479 892,61 0,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00

2026 x x x x 0,00 38 379 892,61 0,00 9 300 000,00 9 300 000,000,00

2027 x x x x 0,00 33 979 892,61 0,00 10 700 000,00 10 700 000,000,00

2028 x x x x 0,00 29 279 892,61 0,00 12 000 000,00 12 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 24 479 892,61 0,00 13 100 000,00 13 100 000,000,00

2030 x x x x 0,00 19 679 892,61 0,00 14 600 000,00 14 600 000,000,00

2031 x x x x 0,00 14 179 892,61 0,00 16 700 000,00 16 700 000,000,00

2032 x x x x 0,00 8 779 892,61 0,00 18 100 000,00 18 100 000,000,00

2033 x x x x 0,00 3 279 892,61 0,00 19 400 000,00 19 400 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 900 000,00 20 900 000,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,78% 4,66% 11,32% 12,52% TAK TAK6,35%

2022 5,74% 8,07% 8,73% 9,94% TAK TAK9,03%

2023 5,45% 9,71% 7,89% 9,10% TAK TAK10,64%

2024 6,67% 11,30% 8,67% 8,67% TAK TAK12,20%

2025 7,95% 12,67% 10,62% 10,62% TAK TAKx

2026 6,75% 12,89% 9,17% 9,94% TAK TAKx

2027 6,66% 13,90% 9,41% 10,17% TAK TAKx

2028 6,82% 14,98% 10,46% 10,46% TAK TAKx

2029 6,50% 15,56% 11,93% 11,93% TAK TAKx

2030 6,07% 16,47% 13,00% 13,00% TAK TAKx

2031 6,30% 17,85% 13,97% 13,97% TAK TAKx

2032 5,90% 18,60% 14,90% 14,90% TAK TAKx

2033 5,63% 19,11% 15,75% 15,75% TAK TAKx

2034 3,27% 19,85% 16,64% 16,64% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 105 452,49 105 452,49 95 487,49 10 353 332,00 10 353 332,00 8 835 032,00 347 066,49 347 066,49 317 100,49

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 13 794 000,00 13 794 000,00 10 260 000,00 1 984 000,00 160 000,00 1 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 2 740 000,00 240 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXX/262/21
Rady Miasta Rawa Mazowiecka
z dnia 6  sierpnia  2021 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2021-2024.

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczące prognozy 2021 roku muszą 

być zgodne z danymi zawartymi w uchwale zmieniającej budżet Miasta Rawa Mazowiecka na

rok 2021, w zakresie wyniku budżetu i wielkości przychodów i rozchodów budżetu miasta. 

W związku ze zmianą budżetu miasta na sesji,  wprowadzono do planu przychodów wolne

środki  w wysokości 1 477 688 zł pochodzące z rozliczenia 2020 roku, które są przeznaczone

na  pokrycie  planowanego  deficytu  w  2021  roku.  Ponadto  wprowadzono  przychody  z

pożyczki  z  WFOŚiGW  w  Łodzi  w  kwocie  39 312  zł  na  dofinansowanie  kosztów  wymiany

opraw oświetlenia ścieżki rowerowej od tamy do ul. Fawornej. 

Po dokonaniu zmiany budżetu planowane przychody budżetu wynoszą 20 943 406 zł. 



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXX/262/21
Rady Miasta Rawa Mazowiecka
z dnia 6  sierpnia   2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 724 000,00 1 984 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 400 000,00 160 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 324 000,00 1 824 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 724 000,00 1 324 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 724 000,00 1 324 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Dział 926, Rozdział 92695 - Poprawa efektywności energetycznej
budynku użyteczności publicznej - hali sportowej w Rawie
Mazowieckiej - termomodernizacja budynku hali sportowej przy ul.
Tatar

URZĄD MIASTA 2019 2022 3 724 000,00 1 324 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 000 000,00 660 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 400 000,00 160 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Dział 900, Rozdział 90004 - Projekt " Rawa się zieleni" (rozwój zieleni
urządzonej w mieście).

URZĄD MIASTA 2021 2022 400 000,00 160 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 600 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Dział 600, Rozdział 60016. - Opracowanie dokumentacji technicznej
dla poprawy dostępności komunikacyjnej dla strefy przemysłowej
„Mszczonowska”

URZĄD MIASTA 2021 2022 600 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 135 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 663 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 663 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 663 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

Strona 2 z 2


